令和 6 年 3 月１日～4 月 30 日

お城下だより

発行者 グループホームお城下

担当者  木原 ・ 中越

住所   千舟町４－４－５

℡ ０８９－９２１－０２０７

次号・令和 6 年度 6／30 発行

○ 鮭寿司（大葉入）

○ すまし汁

○ 春キャベツとハムの

ゴマドレサラダﾄﾏﾄ添え

○ 林檎

○ バラ寿司

○ 団子汁

○ ﾎｳﾚﾝ草なめ茸和え

○ いちご

★季節レクの他に日常生活の中に★

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑお城下は各階で、

それぞれに合わせて

毎日体操を行っております(/・ω・)/

面会でご来所の皆様へお願い

新型コロナウイルス・その他感染症の予防として、

全施設で 面会事前予約 とさせていただきます。

何卒ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

メニュー
メニュー

3 月生まれ入居者様

Ｎ・Ｉ様  91 歳

おめでとうございます！

お雛祭りの塗り絵をして

お雛様お内裏様を飾り、

今年はお昼に 3 月の季節メニューとし

て食事とおやつに

ひなあられを温かい緑茶で

皆さまで楽しく頂きました。

三番町桜並木へいざ出発★

少し肌寒い人が多い午前中は避けて、

午後のおやつを頂いた後に

少人数で毎日、

お出かけしました（●＾o＾●）

皆さま久々の桜並木に驚き

ワイワイ賑やかに楽しまれました。

これからも感染対策を行いお出かけや

レクを行っていきたいと思います

３月おひなまつり

4月三番町八重桜並木お花見散歩

3/22（金）消防訓練➡

夜間想定と消火器実践使用

を行いご指導頂きました。

ホーム内ある雛祭りや

お花見写真の展示を

「こんなことあった⁉(笑)」

と皆さま( ´艸｀)楽しんで

鑑賞されてます。